
令和 2 年 6 ⽉吉⽇ 
 

⼀般社団法⼈⼭形県臨床⼯学技⼠会 
会員賛助会員各位 

⼀般社団法⼈⼭形県臨床⼯学技⼠会 
会⻑ 岡崎 正信 

第 25 回⼭形県臨床⼯学会 
⼤会⻑ ⽮萩 匠 

 

第 25 回⼭形県臨床⼯学会開催延期のご案内 

謹啓 

入梅の候、会員賛助の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また日頃より当会へのご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、第 25 回山形県臨床工学会（2020 年 9 月 19 日 20 日；米沢市）開催に向けて鋭

意準備してまいりましたが、昨今の情勢を鑑みまして延期せざるを得ないと判断に至り

ました。 

なお、延期後の開催日は未定ですが、2021 年 9 月頃を予定しております。 

演題募集を含め、日程が決まりましたら改めて皆様にご連絡いたします。 

1 日も早くこの状況を脱して、以前と同じ工学会を開催できること心待ちにしております。 

謹⽩ 

 


